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Republika e Kosovës                                                                                                                Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                                                                             Opština Gnjilane

Republic of Kosovo                                                                                                                                           Municipal Gjilan

                                                                                                                                                                             Gilan Belediyesi  


KOMISIONI PËR VLERSIMIN E OFERTAVE

FORMULARI I APLIKIMIT

1.Të dhënat për aplikuesin :
a) Emërtimi i personit juridik (biznesit)____________________________

b) Numri i Regjistrimit të Biznesit  ________________________________

c) Selia dhe adresa e biznesit______________________________________

d) Emri dhe mbiemri i përfaqësuesit të biznesit________________________

e) Pozita e përfaqësuesit / emri dhe mbiemri/ nënshkrimi   _________________________________________________
KOMISIONI PËR VLERSIMIN E OFERTAVE

FORMULARI I APLIKIMIT

2. Kriteret e Shpalljes së Interesit  
2.1.  Vlera e investimeve ( shëno vlerën në € )_________________________________________
2.2. Numri i të punësuarëve ( shëno numrin e të punësuarëve ) _________________________
2.3.  Lloji i investimit ____________________________________________________________

2.4. Çmimi i ofruar : €/ ha në emër të qirasë vjetore __________________________________
2.5. Sipërfaqja e cila kërkohet në shfrytëzim nga tërsia e parcelave ______________________

3. Dokumentacioni i cili i bashkangjitet aplikacionit / ofertës
3.1.  Certifikata e Regjistrimit të Biznesit ........................................................................ PO   /    JO  (rrumbullakëso po ose jo )  
3.2. Plani i Biznesit .............................................................................................................. PO  /     JO

3.3. Plani dinamik i investimeve.......................................................................................... PO  /     JO

3.4. Projektin Ideor .............................................................................................................. PO  /     JO

3.5. Vërtetimin e tatimit në pronë për pronat e paluajtshme që janë në pronësi të biznesit.... PO  /     JO

3.6. Vërtetimin nga ATK-ja mbi obligimet e kryera ................................................................... PO  /     JO

3.7. Fotokopjen e dokumentit valid të identifikimit të përfaqësuesit të biznesit....................... PO  /     JO
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